様式第７号（第12条関係）
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

簡易水道組合
組合長　様

[bookmark: _GoBack]都留市長

都留市簡易水道組合事業費補助金交付額決定通知書

令和　　年　　月　　日付で報告のありました、都留市簡易水道組合事業費補助金実績報告書に基づき、次のとおり補助金の交付額を決定しましたので、都留市簡易水道組合事業費補助金交付要綱第12条の規定により通知します。

１．補助金交付額　　　　　　　　　　　　円　・・・ ①

２．交付済額　　　　　　　　　　　　円　・・・ ②

３．精算額　　　　　　　　　　　　円　・・・ （ ① － ② ）

（注1）　精算額の交付を受ける場合は、令和５年３月１０日までに都留市簡易水道組合事業費補助金請求書(様式第8号)を提出してください。